

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านท่ากระทุ่ม-บ้านแสนตอ หมู่ที่ 1
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
2. สายบ้านท่ากระทุ่ม-บ้านแสนตอ หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ / องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,673,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 เมษายน 2563 เป็นเงิน 2,241,495.68 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 นิวัฒน์ สำอางค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 หิรัญ สังข์อินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน
7.3 รมิดา ศักดาภิรมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านท่ากระทุ่ม-บ้านแสนตอ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,360.000	11.57	96,725.20	1.3624	15.76	131,778.41
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,360.000	178.15	1,489,334.00	1.3624	242.71	2,029,068.64
3	1.3 งานตีเส้น 1.3.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	210.000	250.00	52,500.00	1.3624	340.60	71,526.00
4	1.3.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	18.600	360.00	6,696.00	1.3624	490.46	9,122.63
รวมราคากลาง								2,241,495.68

นิวัฒน์ สำอางค์

15 เมษายน 2563 11:36:07

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านท่ากระทุ่ม-บ้านแสนตอ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านท่ากระทุ่ม-บ้านแสนตอ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

นิวัฒน์ สำอางค์
(นิวัฒน์ สำอางค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หิรัญ สังข์อินทร์
(หิรัญ สังข์อินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รมิตา ศักดาภิรมงคล
(รมิตา ศักดาภิรมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ สำอางค์

15 เมษายน 2563